所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和４年５月２７日 京都地方法務局園部支局 登記官 山本睦惠

記

意見又は資料の提出先

〒６０２－８５７７

京都市上京区荒神口通河原町東入上生洲町１９７番地

京都地方法務局不動産登記部門 地図整備室

電話番号 ０７５－２３１－０２４３（直通）

別紙

手　続  番  号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

第1301-2022-0021号 亀岡市曽我部町重利矢折３１番５ 池沼 １９㎡

第1301-2022-0022号 亀岡市曽我部町重利矢折５４番２ 田 ９・９１㎡

第1301-2022-0023号 船井郡京丹波町井脇坪井谷１８番乙 原野 ２１１㎡

第1301-2022-0024号 船井郡京丹波町井脇坪井谷２８番 墓地 １６㎡

第1301-2022-0025号 船井郡京丹波町井脇坪井谷５８番 ため池 ９９㎡

第1301-2022-0026号 船井郡京丹波町井脇坪井谷５９番 山林 ３２３㎡

第1301-2022-0027号 船井郡京丹波町細谷細谷３６番 山林 ２１８㎡

第1301-2022-0028号 船井郡京丹波町細谷細谷３７番 境内地 ６２１㎡

第1301-2022-0029号 船井郡京丹波町細谷細谷３９番 畑 ８９㎡

第1301-2022-0030号 船井郡京丹波町細谷細谷３５番乙 畑 １３㎡

第1301-2022-0031号 南丹市園部町口人垣内９番 畑 ３９㎡

第1301-2022-0032号 南丹市園部町口人垣内９番乙 畑 ３・３０㎡

第1301-2022-0033号 南丹市園部町口人垣内１１番乙 山林 ２３㎡

第1301-2022-0034号 南丹市園部町口人垣内１１番丙 山林 ２５７㎡

第1301-2022-0035号 南丹市園部町半田相田１４番 墓地 １２８㎡

第1301-2022-0036号 南丹市園部町半田相田９０番 山林 ７４３㎡

第1301-2022-0037号 南丹市園部町半田相田９０番乙 宅地 ５９・５０㎡

第1301-2022-0038号 南丹市園部町半田相田９３番１ 墓地 ５９㎡

第1301-2022-0039号 南丹市園部町半田北７番 溜池 ３１４㎡

第1301-2022-0040号 南丹市園部町半田北２２番 墓地 １２５㎡

第1301-2022-0041号 南丹市園部町半田北２３番 墓地 ２６㎡

第1301-2022-0042号 南丹市園部町半田北３７番１ 原野 ２６㎡

	sonobe
	sonobe02
	園部支局